[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от       15.05.2018
	№  648

	Об утверждении проекта планировки территории (проект планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения линейного объекта пути необщего пользования)

Руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Коряжма», с учетом протокола и заключения публичных слушаний по проекту планировки территории (проект планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения линейного объекта пути необщего пользования) от 07 мая 2018 года, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории (проект планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения линейного объекта пути необщего пользования, расположенного по адресу: Архангельская область, город Коряжма, парк «А», разработанного ООО «ГеоНед» в 2018 году, шифр проекта К-1738 ПП).
2. Опубликовать настоящее постановление и проект планировки территории (проект планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения линейного объекта пути необщего пользования, расположенного по адресу: Архангельская область, город Коряжма, парк «А», разработанного ООО «ГеоНед» в 2018 году, шифр проекта К-1738 ПП) в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации города www.koradm.ru.
Глава муниципального образования

   А.А. Ткач